Ausgabe:26.10.2010

KX301 VNF - KX501 VNF

Fur die Bestellung von Ersatzteilen muss angegeben werden:
- Positions-Nr. des Teiles nach Abbildung

- Typenbezeichnung nach Typschild am Getriebegehéuse

- Fabrikations-Nr. nach Typschild am Getriebegehause
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For ordering of spare parts the following is to be indicated:
- Item No. acc. to illustration

- Type designation acc. to type plate at the gearbox housing
- Serial No. acc. to type plate at the gearbox housing

Pos. Nr.
10.010
10.020
10.030
20.010
20.020
20.030
30.010
30.020
30.030
40.010
40.030
40.040
40.050
40.060
40.070
40.080
40.090
40.110
40.120
40.130
40.410
40.420
40.430
50.010
50.030
50.040
50.050
50.060
50.070
50.090
50.100
50.120
50.140
50.160
50.400
50.410
60.010
60.020
60.030
60.040
60.050
60.060
60.400
70.010
70.020

Bezeichnung
Getriebegehause
Verschlussschraube
Stopfen
Motoranschlussflansch
Zylinderschraube
Stopfen
Wellenkupplung
Reduzierbuchse
Reduzierbuchse
Ritzelwelle mit Tellerrad
Antriebswelle (i = 3)
Schragkugellager
Wellendichtring
Sicherungsring
Passscheibe
Passscheibe
Passscheibe
Sicherungsring
Passscheibe
Passscheibe
Klebstoff
Klebstoff
Klebstoff (i = 3)
Endwelle

Lager

Lager
Wellendichtring
Verschlusskappe
Passfeder
Passfeder
Passscheibe
Passscheibe
Passscheibe
Passscheibe
Montagefett
Klebstoff
Abtriebsflansch
Deckel
Zylinderschraube
Zylinderschraube
O-Ring

O-Ring
Dichtmasse
FuBleiste
Zylinderschraube

8D I8G80IS MMM//:d11Y :18UIIU| e BP'18GB0ISE|IBW :|IB|AS

0001-285 LEZL (0) BY+ Xed4  0-28G LETL (0) 67+ @uoyd

Wwieyziold 160GL e €0L0L6 YOBASOd

yosue|4 pun ajjam

-IoA NW Xl 8qeL1eBpeleBay i)

abuej) pue 1jeys pijos

YIM X)| S1un 1eab jeAeq [edljay o)

MINHO3LSEIIYLNY HIAAOLS J00.¢

Z UOA | 8118g

wlieyziold £/ 1G/L e 21 8YeAS JIsuuoliqg|esaly

ajsi||193z3e513

117 s}ied aiedsg

LO'8LGLYY A




Item No.
10.010
10.020
10.030
20.010
20.020
20.030
30.010
30.020
30.030
40.010

40.030
40.040
40.050
40.060
40.070
40.080
40.090
40.110
40.120
40.130
40.410
40.420
40.430
50.010
50.030
50.040
50.050
50.060
50.070
50.090
50.100
50.120
50.140
50.160
50.400
50.410
60.010
60.020
60.030
60.040
60.050
60.060
60.400
70.010
70.020

Description
Gearbox housing
Screw plug

Plug

Motor connection flange
Cheese-head screw
Plug

Shaft coupling
Reducer sleeve
Reducer sleeve
Bevel pinion shaft with
bevel gear wheel
Drive shaft (i = 3)
Double ball bearing
Shaft seal

Circlip

Shim

Shim

Shim

Circlip

Shim

Shim

Adhesive

Adhesive

Adhesive (i = 3)
Solid shaft

Bearing

Bearing

Shaft seal

End cover

Feather key
Feather key

Shim

Shim

Shim

Shim

Assembly grease
Adhesive

Output flange
Cover

Cheese-head screw
Cheese-head screw
O ring

O ring

Sealing compound
Foot-mounting rail
Cheese-head screw
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